POWIAT BIESZCZADZKI

Ustrzyki Dolne, dnia 04.01. 2018 r.

IZP. 272.6.2017

PYTANIA WYKONAWCOW — ODPOWIEDZI ZAMAWIAJACEGO

Dotyczy: ,Dostawa I montaz wyposazenie dla Bieszczadzkiego Centrum Wspierania
Rodziny.

Zamawiajacy, Powiat Bieszczadzki, informuje iz do w/w postepowania zostaly
zlozone pytania. W zwiazku tym zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm),
Zamawiajacy przekazuje tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1
Lustro 200x100 cm — na jakim podlozu (rodzaj $ciany) maja byé klejone lustra ?
Odpowiedz:
Scianka o gruboéci 12 em z bloczkéw z betonu komérkowego otynkowana tynkiem
cementowo-wapiennym

Pytanie 2
Kolorystyka (minimum 3 kolory do wyboru). W udzielonej przez Zamawiajacego
odpowiedzi na zadane pytanie, znalazly sie zapisy okreslajace, ze mozliwosc¢
wyboru minimum 3 koloréw dotyczy m.in. : luster, garnkow, talerzy, kubkow,
filizanek ze spodkiem, sztuccow.
Tymczasem z zapiséw w opisie przedmiotu zaméwienia, wynika ze :
- Justro — srebrne”, -, garnki — stal nierdzewna”,
- talerze, kubki, filizanki — wysoka odpornoé¢ na stluczenia”, czyli material typu

arcoroc, ktory wystepuje w kolorze bialym .

Jakie wg Zamawiajacego majg byé zaproponowane 3 kolory do wyboru, dla w/w
pozycji asortymentowych? Nie sa nam znane rézne kolory np. stali nierdzewne;.

Odpowiedz:
- 3 kolory do wyboru dotycza luster lazienkowych ktore w specyfikacji nie sa

okreélone jako srebrne /srebrny dotyczy luster do Sali Sportowej ktérych nie
obejmuje wymog trzech koloréw/
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